SP
ÍN
A
Č
E
H
LA
D

ZAPOJENÍ
*NIVOFLOAT NMW–100–0 závaží nutné objednat zvlášť
OBJEDNACÍ KÓDY (ne všechny kombinace jsou možné)
NIVOFLOAT – Plastový plovákový spínač s dvojitým zapouzdřením
N –1 –1
Typ Kód
Pro čistou i odpadní vodu L
Pro odpadní vodu a náročné aplikace W
Materiál kabelu Kód
Neopren N
PVC P
Délka kabelu Kód
5 m 05
10 m 10
20 m 20
Závaží*
Bez závaží
INSTALACE
KONTROLA NAPOUŠTĚNÍ
N
L–
10
0
N
W
–1
00
SPÍNÁNÍ VÍCE HLADIN
Upevnění
Upevnění
hnědý
modrý
modrý
modrýmodrý
černý
černý
černý
černýčerný
modrý
hnědý
mi
n.
20
0 m
m
protizávaží Limitní hladina
Limitní hladin
Sp
ín
ac
í r
oz
dí
l
hnědý
vypouštění
napouštění
hnědýhnědý
SPÍNÁNÍ 2 HLADIN
NIVELCO BOHEMIA S.R.O.
CZ–664 57 Brno-venkov, Měnín 523
Tel.: 420-775-554-176; Fax: 420-775-554-179
E-mail: bohemia@nivelco.com
NIVELCO PROCESS CONTROL CO.
H-1043 Budapest, Dugonics u. 11.
Tel.: (36-1) 889-0100 ▪ Fax: (36-1) 889-0200
E-mail: sales@nivelco.com